1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

EDITAL N° 006/ 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA ATUAREM NO

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO
O Presidente da Comissão e Execução do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria Nº 631/2019, torna público o Edital de Classificação Provisória de

Candidatos a Assistentes de Alfabetização Voluntários para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de fevereiro de 2018:

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AFRODESCENDENTE

Nº
INSC

NOME COMPLETO RG CPF
DT. NASC. VAGA

Pedag.
Licenc.

Exper.
Comprov.

Magist.
Cursando

Pedag.
TOTAL

39 ARLETE APARECIDA DE MATTOS 81364427 881.745.069-34 07/01/1973 Afrodescendente 7 10 0 0 17

REDE PÚBLICA

Nº
INSC

NOME COMPLETO RG CPF
DT. NASC. VAGA

Pedag.
Licenc.

Exper.
Comprov.

Magist.
Cursando

Pedag.
TOTAL

110 KAREN KNUPPEL 89656591 074.890.439-56 09/10/1990 Rede Pública 7 20 0 0 27

37 MARCIA QUADROS OLIVEIRA 71217132 018.071.669-70 02/03/1978 Rede Pública 3 20 0 0 23

43 POLIANA CRISTINA GULHAK APOLINáRIO 102596064 077.884.819-12 21/07/1994 Rede Pública 3 20 0 0 23

54 CAROLINE NEPOMUCENO QUEIROS 94503221 090.992.079-64 13/06/1995 Rede Pública 3 20 0 0 23

82 ELIZETE CESLAK 59412450 896.962.719-72 11/11/1974 Rede Pública 7 10 0 0 17

118 MARIANE DOS SANTOS SENIO 105897588 074.831.899-24 20/06/1991 Rede Pública 7 10 0 0 17

79 ANDREIA SUCHORONCZEK 107536450 082.141.939-07 03/01/1992 Rede Pública 7 10 0 0 17

22 HELEN KARINE CZARNIESKI 107744703 099.898.219-92 14/08/1995 Rede Pública 7 10 0 0 17

9 MiRACI ALMEIDA SILVA 779193140 929.224.815-49 05/04/1978 Rede Pública 0 12 0 1 13

5 ADRIANA CORPOLATO 102451554 072.190.669-96 06/05/1987 Rede Pública 7 6 0 0 13

88 DANIELE DE ANDRADE LINO DOS SANTOS 87073939 057.521.809-61 19/08/1986 Rede Pública 7 5 0 0 12

56 CRISTIANE TEREZINHA SANTOS 88259068 042.943.779-09 01/05/1983 Rede Pública 0 10 0 0 10

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

83 IRINICE MARIA ALEBRANDT 100635550 639.569.429-49 22/07/1970 Rede Pública 7 0 0 0 7

93 LUCIANE LIMA 62340827 882.445.399-68 27/02/1975 Rede Pública 0 6 0 1 7

12 MARCIA LIANA JARAS PRADO 100100126 079.709.159-90 02/04/1987 Rede Pública 7 0 0 0 7

40 JOSIANE OTALAKOSKI 102157567 098.059.729-33 30/01/1995 Rede Pública 7 0 0 0 7

149 JANETE APARECIDA SAHAIDAK PEREIRA 64387855 916.358.109-49 06/06/1972 Rede Pública 0 4 0 1 5

51 OLGA MARIA MAIBUK POLZIN 80966229 041.958.029-89 06/01/1976 Rede Pública 3 2 0 0 5

LISTAGEM GERAL

Nº
INSC

NOME COMPLETO RG CPF
DT. NASC. VAGA

Pedag.
Licenc.

Exper.
Comprov.

Magist.
Cursando

Pedag.
TOTAL

110 KAREN KNUPPEL ** 89656591 074.890.439-56 09/10/1990 Rede Pública 7 20 0 0 27

37 MARCIA QUADROS OLIVEIRA ** 71217132 018.071.669-70 02/03/1978 Rede Pública 3 20 0 0 23

4 DEOCLEIA DE MACEDO TAQUES 81134561 055.178.129-70 12/03/1978 Nenhum 3 20 0 0 23

43 POLIANA CRISTINA GULHAK APOLINáRIO ** 102596064 077.884.819-12 21/07/1994 Rede Pública 3 20 0 0 23

54 CAROLINE NEPOMUCENO QUEIROS ** 94503221 090.992.079-64 13/06/1995 Rede Pública 3 20 0 0 23

7 MICHELE CITADIN 4695473 067.697.039-71 07/09/1988 Nenhum 7 8 3 1 19

35 LUCIANE APARECIDA MOREIRA 6.808.979-4 957.400.749-91 24/01/1977 Nenhum 7 10 1 0 18

45 SANDRA MARA FONSECA DA SILVA 5490573 4 759.664.339-68 26/11/1968 Nenhum 7 10 0 0 17

39 ARLETE APARECIDA DE MATTOS * 81364427 881.745.069-34 07/01/1973 Afrodescendente 7 10 0 0 17

82 ELIZETE CESLAK ** 59412450 896.962.719-72 11/11/1974 Rede Pública 7 10 0 0 17

59 JOELMA FREITAS DA CUNHA 2487125 791.161.751-15 24/06/1975 Nenhum 7 10 0 0 17

52 SIRLENECRISTINA COUTINHO NOGUEIRA 7589026-5 022.172.199-10 27/04/1976 Nenhum 7 10 0 0 17

101 IVONETE DELGADO DA SILVA DOS SANTOS 7044799-1 007.718.919-11 29/03/1977 Nenhum 7 10 0 0 17

118 MARIANE DOS SANTOS SENIO ** 105897588 074.831.899-24 20/06/1991 Rede Pública 7 10 0 0 17

69 ELIANE APARECIDA CORPOLATO 103774250 072.190.449-17 20/10/1991 Nenhum 7 10 0 0 17

79 ANDREIA SUCHORONCZEK ** 107536450 082.141.939-07 03/01/1992 Rede Pública 7 10 0 0 17

22 HELEN KARINE CZARNIESKI ** 107744703 099.898.219-92 14/08/1995 Rede Pública 7 10 0 0 17

3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

119 TICYANE OLIVEIRA NEVES 95229476 052.429.429-16 17/04/1986 Nenhum 3 12 0 0 15

9 MiRACI ALMEIDA SILVA ** 779193140 929.224.815-49 05/04/1978 Rede Pública 0 12 0 1 13

21 SHEILA DAIANE KALIZAK 84662852 076.871.159-29 13/06/1983 Nenhum 0 12 0 1 13

5 ADRIANA CORPOLATO ** 102451554 072.190.669-96 06/05/1987 Rede Pública 7 6 0 0 13

28 VANESSA RAQUEL CORREA DAUN 127992576 084.164.309-18 31/10/1992 Nenhum 3 10 0 0 13

10 GUILHERME HONORIO 103470455 094.722.549-85 26/03/1994 Nenhum 3 10 0 0 13

102 RICIELI MARIA FRANçOIS DOS SANTOS 130201377 102.347.969-95 01/09/1998 Nenhum 0 12 0 1 13

88 DANIELE DE ANDRADE LINO DOS SANTOS ** 87073939 057.521.809-61 19/08/1986 Rede Pública 7 5 0 0 12

24 PAOLA STEPHANY BASTOS LIMA 131568750 094.151.879-56 23/08/1999 Nenhum 0 11 0 1 12

13 MERI TEREZINHA CAVALHEIRO 3853080 1 581.998.539-72 13/05/1964 Nenhum 0 10 0 1 11

30 ELISA AZEVEDO SCHUAIGERT DOS SANTOS 8965849-7 008.563.819-69 22/04/1982 Nenhum 0 10 0 1 11

103 ANTONIELLE CRISTINA PEREIRA JUKOWSKI MARTINS 97599157 054.031.229-07 12/05/1985 Nenhum 0 10 0 1 11

62 TATHYANE CHUDZIK CARDOSO FIUZA 110460678 070.203.019-83 04/01/1989 Nenhum 3 8 0 0 11

99 ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS MUSEKA 106629714 070.561.369-07 30/10/1992 Nenhum 0 10 0 1 11

48 LUCIANA VITÓRIA CORDOVA 133850961 099.489.659-06 24/01/1999 Nenhum 0 10 0 1 11

15 ANDRESSA DE FATIMA NUNES 13216-315-4 110.340.609-45 01/08/1999 Nenhum 0 10 0 1 11

56 CRISTIANE TEREZINHA SANTOS ** 88259068 042.943.779-09 01/05/1983 Rede Pública 0 10 0 0 10

105 ROMEU AYRES KARAM FILHO 132430110 270.768.651-49 28/01/1963 Nenhum 7 0 0 0 7

83 IRINICE MARIA ALEBRANDT ** 100635550 639.569.429-49 22/07/1970 Rede Pública 7 0 0 0 7

93 LUCIANE LIMA ** 62340827 882.445.399-68 27/02/1975 Rede Pública 0 6 0 1 7

134 MARCIA REGINA MACHADO 73677114 020.499.559-01 02/06/1978 Nenhum 6 0 1 0 7

63 ELIZANDRA DA CRUZ FRANçA 80448520 027.873.089-29 16/12/1978 Nenhum 7 0 0 0 7

12 MARCIA LIANA JARAS PRADO ** 100100126 079.709.159-90 02/04/1987 Rede Pública 7 0 0 0 7

40 JOSIANE OTALAKOSKI ** 102157567 098.059.729-33 30/01/1995 Rede Pública 7 0 0 0 7

141 ANDRESSA SARA BARBOZA DA LUZ 128573666 103.064.169-21 31/03/1999 Nenhum 0 5 0 1 6

149 JANETE APARECIDA SAHAIDAK PEREIRA ** 64387855 916.358.109-49 06/06/1972 Rede Pública 0 4 0 1 5

51 OLGA MARIA MAIBUK POLZIN ** 80966229 041.958.029-89 06/01/1976 Rede Pública 3 2 0 0 5

4

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

58 LUCIMARA DA SILVA 83701790 008.267.419-16 10/12/1980 Nenhum 3 2 0 0 5

29 SAMARA TIBURCIO DA ROSA 108924160 089.941.309-93 05/10/1987 Nenhum 0 4 0 1 5

44 PABLO DOS SANTOS RIBAS 100865378 063.406.239-56 12/09/1990 Nenhum 5 0 0 0 5

3 RHAYDEE MARTINS DOS SANTOS 94969190 083.270.969-74 12/06/1991 Nenhum 3 2 0 0 5

66 KARLA PIRES NEUMANN 105737505 098.059.739-05 07/06/1994 Nenhum 0 4 0 1 5

CANDIDATOS QUE NÃO CLASSIFICAM OU NÃO PONTUAM

Nº
INSC

NOME COMPLETO RG CPF
DT. NASC. VAGA

Pedag.
Licenc.

Exper.
Comprov.

Magist.
Cursando

Pedag.
TOTAL

14 ERIKA MACHADO DOS SANTOS 109306231 088.309.859-88 02/12/1992 Nenhum 3 0 0 0 3

132 ADRIELLY URBA DE QUADROS 128226419 081.063.239-00 28/09/1990 Nenhum 3 0 0 0 3

23 BERNADETE ROSA 103628423 076.784.269-33 00/00/0000 Rede Pública 0 2 0 0 2

16 BRUNA PAOLA CARNEIRO DE SOUZA 139540140 110.098.759-22 17/12/1999 Nenhum 0 0 0 1 1

19 MARISANE RODRIGUES ANTUNES 135399892 101.616.989-21 13/08/1997 Rede Pública 0 0 0 1 1

27 CLAUDIANE APARECIDA SUTIL GEREMIAS 130102204 104.311.639-79 23/07/1996 Nenhum 0 0 0 1 1

49 ELIANE APARECIDA BLASZCIK DA SILVA SUTIL 131551282 084.574.899-84 11/07/1996 Rede Pública 0 0 0 1 1

50 BRUNA BARBOSA DA ROSA 136096281 092.917.309-04 27/02/1998 Rede Pública 0 0 0 1 1

57 TATIANE BUREI DE SANTA CLARA 132243166 108.254.459-06 17/06/1996 Nenhum 0 0 0 1 1

67 SIMONE APARECIDA DA CRUZ 100119030 058.303.169-27 09/02/1985 Nenhum 0 0 0 1 1

97 GRACIELLY CRISTINA RIBEIRO 133029095 097.779.639-63 24/10/1995 Nenhum 0 0 0 1 1

98 CRISTIANE MENDES BORGES 85488643 054.236.209-02 02/06/1983 Rede Pública 0 0 0 1 1

126 KARINA LOHAN CARDOSO PAULENA 6115330 003.164.802-90 27/12/1988 Nenhum 0 0 0 1 1

137 ANDRESSA CAROLINE DE SOUZA DAS NEVES 132766037 097.688.279-55 31/05/1996 Rede Pública 0 0 0 1 1

139 TEREZINHA ODETE PADILHA 1,001E+09 010.672.619-66 08/03/1985 Nenhum 0 0 0 1 1

153 RAFAELA APARECIDA DILGER 137065150 103.845.749-12 10/05/1998 Nenhum 0 0 0 1 1

1 DEBORAH CHRISTIANE MARTINS 138529592 108.413.249-48 14/12/1996 Rede Pública 0 0 0 0 0

2 SELMA REGINA DOS SANTOS 132104239 085.309.819-01 18/10/1992 Nenhum 0 0 0 0 0

5

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

6 SIMONE ALESSANDRA OLIVEIRA LOPES 94473900 055.744.029-71 05/06/1987 Nenhum 0 0 0 0 0

8 JéSSICA GONçALVES DA SILVA 125954006 078.489.639-93 25/08/1991 Afrodescendente 0 0 0 0 0

11 JOSLAINE MARKIOLI 125026117 081.710.529-83 01/12/1988 Nenhum 0 0 0 0 0

17 JULIANA DE OLIVEIRA SCHISLER 92682846 053.447.069-60 31/10/1986 Nenhum 0 0 0 0 0

18 AMANDA KAROLINE SACKS DE CAMARGO 130329195 108.549.449-74 12/05/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

20 JúLIA GRACIéLI BATIS SANTOS 97306613 081.401.439-95 20/07/1990 Nenhum 0 0 0 0 0

25 EMANUELA KAMILA CARMO 139022505 110.383.929-26 30/01/1999 Rede Pública 0 0 0 0 0

26 MARCELLA EDUARDA SACHT OLIVEIRA 136243918 104.408.989-00 12/07/2001 Nenhum 0 0 0 0 0

31 BRUNA DJUBATIE STEIN 142951231 104.299.719-58 01/11/2001 Nenhum 0 0 0 0 0

32 VANESSA RODRIGUES SANTOS 994849903 058.631.099-12 02/05/1987 Nenhum 0 0 0 0 0

33 EDICLEIA TONETE 79366609 032.091.619-76 12/10/1980 Nenhum 0 0 0 0 0

34 YRAIANE DOS SANTOS PEREIRA 142082195 093.026.539-43 25/11/2001 Rede Pública 0 0 0 0 0

36 ALINE DOMINGUES 85006223 027.337.869-46 02/09/1974 Nenhum 0 0 0 0 0

38 EDNA BRUNA WAVZINSKI TUBIAS BASTOS 104657362 075.811.009-01 09/03/1991 Nenhum 0 0 0 0 0

41 JANILLI AMELIA BISCAIA 109308099 083.409.969-16 10/10/1991 Nenhum 0 0 0 0 0

42 HEMELLY BOIKO DJUBATIE 133966759 099.591.989-52 22/01/1996 Nenhum 0 0 0 0 0

46 CLAUDETE APARECIDA ESTESKI 7734309 007.805.549-06 18/05/1976 Nenhum 0 0 0 0 0

47 ANA CRISTINA DOS SANTOS 138334490 107.781.479-83 01/02/2002 Nenhum 0 0 0 0 0

53 OSNI ROGERIO FERREIRA 92564460 062.981.059-13 19/11/1986 Nenhum 0 0 0 0 0

55 JAQUELINE PEDROSO 82956484 039.797.879-07 23/09/1982 Rede Pública 0 0 0 0 0

60 ANA PAULA DO NASCIMENTO 105895763 099.894.199-90 03/10/1995 Rede Pública 0 0 0 0 0

61 LETÍCIA APARECIDA CONCEIçãO 109297046 070.043.639-10 01/07/1999 Rede Pública 0 0 0 0 0

64 MARIUSSA CARNEIRO CAMPOS 88064739 040.895.069-21 07/04/1983 Rede Pública 0 0 0 0 0

65 JAQUELINE RAMOS DA SILVA 110150504 086.312.899-81 07/01/1991 Nenhum 0 0 0 0 0

68 MARIA AMABILE STADLER 131027176 089.612.099-65 29/04/1993 Nenhum 0 0 0 0 0

70 CAROLINA ROSSETTO 82456147 058.770.219-23 11/02/1987 Rede Pública 0 0 0 0 0

71 SUELEN LETICIA RIBEIRO DA SILVA 125513638 085.087.439-47 19/07/1992 Nenhum 0 0 0 0 0

6

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

72 ANDRELIZE OLIVEIRA FRANK 125832750 077.595.109-93 04/04/1990 Rede Pública 0 0 0 0 0

73 CIARA TAISA DA TRINDADE 5817538 072.319.649-40 05/03/1990 Nenhum 0 0 0 0 0

74 SUZANE SANTOS DE OLIVEIRA 96274300 057.133.419-92 18/04/1987 Rede Pública 0 0 0 0 0

75 FRANCIELLY CORDEIRO FELIX 128480889 091.528.269-02 21/01/1992 Rede Pública 0 0 0 0 0

76 MARIEH STANKIEWICZ BARBOSA 98077693 059.680.419-94 03/01/1986 Nenhum 0 0 0 0 0

77 ALINE CRISTIANE RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 101811204 064.743.509-89 16/05/1989 Afrodescendente 0 0 0 0 0

78 ANDRé LUíS ANDRADE SILVA 104149197 065.962.179-73 16/03/1992 Rede Pública 0 0 0 0 0

80 JéSSICA DA SILVA 133835270 099.455.959-38 06/02/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

81 ANDRESSA ANTONIA SEVERO 562016582 109.355.949-73 30/10/1996 Nenhum 0 0 0 0 0

84 KARINA SCHWAB FERREIRA 104527493 078.046.469-92 13/11/1990 Nenhum 0 0 0 0 0

85 PRISCILA APARECIDA PELECH CORDEIRO 136751301 105.026.059-79 21/01/2002 Rede Pública 0 0 0 0 0

86 KETSIA GABRIELLY FEDEX PEREIRA 142598213 109.144.449-80 14/10/2001 Nenhum 0 0 0 0 0

87 ANA CAROLINE PORTELA MICHALOUSKI 124768985 074.388.069-28 07/06/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

89 ALEXSANDRA DOS SANTOS BAHLS 1,374E+09 093.699.869-52 28/12/1998 Rede Pública 0 0 0 0 0

90 VINíCIUS RENOAH NASCIMENTO 12989798-8 096.119.999-76 19/04/1997 Rede Pública 0 0 0 0 0

91 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 101985270 066.292.119-44 17/05/1983 Nenhum 0 0 0 0 0

92 FAYGA LAURA DA ROSA 12 927 910 9 100.003.169-11 28/06/1995 Nenhum 0 0 0 0 0

94 JéSSICA ALINE XITIUK 132764190 097.554.829-89 12/03/1995 Rede Pública 0 0 0 0 0

95 GISELE JASTREMSKI 84025950 047.332.539-07 19/09/1985 Nenhum 0 0 0 0 0

96 CáTIA JAQUELINE LARA 125913890 098.616.089-07 30/11/1992 Rede Pública 0 0 0 0 0

100 RAFAEL PACHECO PITNER 106392986 095.005.169-18 21/04/1995 Rede Pública 0 0 0 0 0

104 THIAGO HENRIQUE GONÇALVES 138893472 109.250.489-33 09/02/2002 Rede Pública 0 0 0 0 0

106 AMANDA CAROLINE CASTANHO 136849310 107.473.839-01 21/03/1996 Nenhum 0 0 0 0 0

107 GABRIELA DILGER 108301619 088.396.289-67 02/08/1993 Nenhum 0 0 0 0 0

108 LUCIANE LOURENçO DE SOUZA 97403929 067.901.849-29 04/02/1987 Nenhum 0 0 0 0 0

109 MARISA DE FáTIMA DE BOREIKO 70094096 019.351.989-55 20/04/1977 Nenhum 0 0 0 0 0

111 LETICIA VITUOZO GODOFREDO 142840324 069.944.209-57 21/03/2000 Nenhum 0 0 0 0 0

7

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

112 MAURO DE LARA RIBEIRO JUNIOR 563139390 483.578.548-77 05/04/2000 Rede Pública 0 0 0 0 0

113 MARIELLY COSTA CUCHAR GUIMARãES 129398515 090.382.819-78 28/01/1996 Nenhum 0 0 0 0 0

114 ROSEMERI GONCALVES 81536880 026.742.079-06 18/01/1978 Nenhum 0 0 0 0 0

115 ELLEN KAROLYNNE MORMELLO DE LIMA 110154950 088.054.029-07 23/05/1994 Rede Pública 0 0 0 0 0

116 RAPHAEL SANTOS 5708531 073.828.769-50 27/07/1992 Afrodescendente 0 0 0 0 0

117 ISA LARISSA FERRAZ DE OLIVEIRA 575699048 473.275.418-02 16/04/1994 Rede Pública 0 0 0 0 0

120 CAMILA BERTUSSI 134226870 100.141.569-89 21/08/1997 Rede Pública 0 0 0 0 0

121 TEREZINHA DE JESUS V VIANA TEIXEIRA 3 390 595- 5 926.098.309-63 15/10/1964 Nenhum 0 0 0 0 0

122 GABRIELA MOREIRA DE ASSIS 134514248 100.797.039-17 24/11/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

123 CERLEI 70850208904 52729041 708.502.089-04 31/01/1970 Rede Pública 0 0 0 0 0

124 MILENA SOARES DEPAOLI 146082106 111.436.379-09 02/09/2001 Rede Pública 0 0 0 0 0

125 JOICE ROCHA CRAVELIN 154803378 056.956.319-47 15/08/2003 Nenhum 0 0 0 0 0

127 THAIS REGINA GONçALVES 13.889.362-6 109.250.119-32 09/02/2002 Rede Pública 0 0 0 0 0

128 MARINILZE DO BELéM MACHADO BOLINO 86430894 044.387.539-10 14/07/1982 Nenhum 0 0 0 0 0

129 CARLOS EDUARDO DA SILVA 107715606 045.500.029-80 28/09/1990 Nenhum 0 0 0 0 0

130 DANIELE AP FERREIRA 102798139 078.621.039-71 12/04/1994 Nenhum 0 0 0 0 0

131 SILVIA DOS SANTOS 132820163 101.086.279-00 20/06/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

133 BRUNA FABIANI DOS SANTOS 131027842 067.905.589-42 30/12/1997 Rede Pública 0 0 0 0 0

135 SIMONE APARECIDA FERREIRA 95147690 010.276.819-64 27/06/1986 Nenhum 0 0 0 0 0

136 DIEGO MARTINS FERREIRA 102764862 070.698.289-42 29/01/1990 Nenhum 0 0 0 0 0

138 MARIANA CAMARGO DE ALMEIDA 137652609 105.975.709-57 26/12/2001 Rede Pública 0 0 0 0 0

140 RAQUEL DE FATIMA PACHECO STIMER 3733925-3 018.116.609-75 14/08/1962 Nenhum 0 0 0 0 0

142 KáTIA GALVãO HENZ 97404364 052.870.239-44 12/09/1986 Nenhum 0 0 0 0 0

143 NALVA LETíCIA CHAVES 105383138 071.534.679-20 10/01/1988 Rede Pública 0 0 0 0 0

144 DANIELI BECKER 124763371 099.754.809-69 31/08/1996 Nenhum 0 0 0 0 0

145 LUCIANE ZANIN FERREIRA 126353847 094.468.449-16 07/12/1998 Nenhum 0 0 0 0 0

146 EDUARDA DE OLIVEIRA 132860068 109.602.719-45 18/11/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

8

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

Fls.
_____

147 LUCIANA APARECIDA FERNANDES 142394863 324.968.898-36 01/08/1982 Nenhum 0 0 0 0 0

148 FRANCIELI DA CRUZ 104349218 100.437.599-98 05/03/1994 Rede Pública 0 0 0 0 0

150 THAISA MARIA GRESZESZEN 134461586 100.655.429-75 01/10/1997 Nenhum 0 0 0 0 0

151 ADRIANA FERREIRA CHAVES 101121130 061.541.019-70 04/07/1988 Rede Pública 0 0 0 0 0

152 JAQUELINE PENTEADO DOS SANTOS 141361724 113.729.939-83 29/03/1997 Rede Pública 0 0 0 0 0

Guarapuava, 26 de setembro de 2019.

CARLOS MARCELO KALIBERDA
Presidente da Comissão